
       Hlášení rozhlasu 1.11.2023 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 

Dnes mám pro Vás několik informací.  
 
Nejdříve pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva obce. Bude se konat 

příští středu, tj. 8.11. v 19:00 hod. v sále KD. Z programu – prodej obecní techniky, 
schválení smluv, stanovení výše poplatků (pes a komunální odpad), příprava 
inventarizace majetku obce a další aktuální problémy. 

 
V rámci prevence zdraví pro nadcházející zimní sezonu jste zváni na 

produktovou ochutnávku firmy Activstar ve středu 8.11.2023 v 16.00 hod na obecním 
úřadu. Součástí akce je i bezplatné měření Vašeho zdraví kvantovým analyzátorem. 
Přístroj Vám vyhodnotí 265 faktorů v těle v průběhu jedné minuty. Součástí je i 
poradenský servis. Neváhejte, zdraví máte jenom jedno. 

 

Kromě již tradičních dvou pojízdných prodejen přijede ve čtvrtek 2.11.2023 

v čase 13.15-13.30 hod pojízdná prodejna z Velkých Pavlovic. Nabízí chlazené 

kuřecí, krůtí a vepřové maso z českých chovů. 

Dále pozvánka dětí a rodičů na DRAKIÁDU, která se bude konat v sobotu, 4. 
listopadu. Sraz ve 14:00 hod. na KŘIBU. Občerstvení zajištěno! Jste všichni srdečně 
zváni. 

A nakonec varování Krajského ředitelství policie kraje Vysočina – Podvodníci se 

vydávají za vaši banku. Volá Vám bankovní úředník či policista a tvrdí, že Váš účet je 

v ohrožení a žádá výběr peněz a poslání peněz někam jinam. Prosím, zbystřete – 

skuteční bankovní úředníci takto nikdy nepostupují ! 

 
 
OPAKUJI  
 

 

Děkuji za pozornost a přeji Vám krásný zbytek dne! 

Ing. Viktor PILER 

       starosta obce 


